
Benoemingsbesluit loco-secretaris Zaltbommel

Het college van de gemeente Zaltbommel;

 

gelezen het voorstel aan het college van 17 december 2019;

 

gelet op artikel 106, tweede lid, van de Gemeentewet;

Besluit:

Het afdelingshoofd Realisatie en Beheer te benoemen als loco-secretaris van de gemeente Zaltbommel.

 

Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking en werkt terug tot 17 december 2019.

 

Zaltbommel, 17 december 2019

Het college van Zaltbommel,

de secretaris,

W. (Wabe) Wieringa

de burgemeester,

P.C. (Pieter) van Maaren

Nr. 320716

GEMEENTEBLAD 31 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Zaltbommel

Gemeenteblad 2019 nr. 320716 31 december 20191


